
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia polityki rachunkowości dla dysponenta 

części 85/14 Województwo Mazowieckie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w 

Warszawie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.1)) w związku z art. 40 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 i 1844) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2025 r. poz. 

428) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 stycznia 2024 roku w sprawie 

ustalenia polityki rachunkowości dla dysponenta części 85/14 Województwo 

Mazowieckie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie wprowadza się, 

następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6)  „Szczególne zasady ewidencji dla projektów”, stanowiące załącznik nr 6 do 

zarządzenia.”;

2)  załączniki nr 1-2 oraz 4-5 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w 

załącznikach nr 1-4 do niniejszego zarządzenia;  

3) dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r.  

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Robert Sitnik

I Wicewojewoda Mazowiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598,  z 2024 r. 
poz. 619, 1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218.



/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2025-12-30T08:18:58+0000
	Robert  Sitnik




